Santa Cecília" (matrícula nº 6.314 - Cartório de Registro de Imóveis da Comarca 

de Guarani), pertencente a Dario Braga Alvim e sua mulher Maria Lúcia 

Gaudereto Alvim pelo imóvel rural denominado "Vista Alegre - Bom Sucesso - 

Boa Vista", possuidor de 202,8928 ha (duzentos e dois hectares, oitenta e nove 

ares e vinte e oito centiares) descrito na matrícula n° 3.768, do Livro 2-AA, 

Cartório de Registro de Imóveis de Guarani.  

Conforme informado pelo empreendedor, já foi realizada a substituição da área e 

sua subsequente aquisição, conforme atesta a certidão do Registro de Imóveis,